
«Об утверждении контрольных показателей по численности 
участников и объемам финансирования госпрограммы 
Содействие занятости населения Республики Северная Осетия-Алания 
и иных мер в области содействия занятости населения на 2022 год»

В целях реализации мероприятий госпрограммы Содействие занятости 
населения Республики Северная Осетия-Алания и иных мер в области 
содействия занятости населения п р и к а з ы в а ю :

1. УТВЕРДИТЬ прилагаемые контрольные показатели по 
численности участников и объемам финансирования мероприятий по 
содействию занятости населения на 2022 год.

2. Директорам ГКУ ЦЗН республики обеспечить выполнение 
годовых контрольных показателей по численности участников и объемам 
финансирования мероприятий по содействию занятости населения на 2022 
год.

3. Начальникам отделов Комитета Республики Северная Осетия- 
Алания по занятости населения (Габановой М.Б., Дзитиеву С.Е., Каболовой 
Л.З., Кочисовой М.Т., Сакиеву С.М., Калоевой А.В., Аракчееву И.В.) 
обеспечить контроль за выполнением годовых контрольных показателей, 
освоению объемов финансирования.

4. Козаевой И.Б. -  ведущему советнику отдела организационной, 
кадровой работы и противодействия коррупции ознакомить с приказом 
директоров ГКУ ЦЗН республики, начальников отдела Комитета Республики 
Северная Осетия-Алания по занятости населения под роспись

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.








